



CONSORZIO 1 TOSCANA NORD

Consorzio di bonifica – Ente di diritto pubblico

DIREZIONE CONSORZIO 1 TOSCANA NORD
AT1 MANUTENZIONE AREA DI PIANURA

Il dirigente responsabile:

Numero adozione: 34 – Data di adozione: 08 Febbraio 2016

Atto pubblicato sul albo pretorio on-line del Consorzio 1 Toscana Nord

OGGETTO: FORNITURA DI MATERIALE VARIO DI MESTICHERIA, PICCOLE ATTREZZATURE MANUALI E MATERIALI DI CONSUMO PER ATTREZZATURE PER INTERVENTI DA ESEGUIRSI IN AMMINISTRAZIONE DIRETTA. CIG ZCB180CD77

Numero interno di proposta: 21

IL DIRIGENTE

Premesso:

- che dal 21/3/2014, a seguito dell'entrata in carica di tutti i suoi organi è istituito il Consorzio di bonifica "Consorzio 1 Toscana Nord";
- che i due Consorzi di bonifica Versilia-Massaciuccoli ed Auser Bientina, preesistenti sul comprensorio di competenza del Consorzio 1 Toscana Nord, da tale data sono soppressi;
- che ai sensi dell'art. 35, comma 1 della L.R. 79/2012, il Consorzio 1 Toscana Nord è subentrato in tutti i rapporti attivi e passivi dei due consorzi preesistenti;

Visto il decreto del Presidente n. 1 del 21/3/2014 avente ad oggetto: "Indirizzi e determinazioni relative all'organizzazione e la gestione del Consorzio 1 Toscana Nord finalizzate ad assicurare l'immediata operatività dell'Ente.";

Visto il decreto del Presidente n. 817 del 19/11/2015 avente ad oggetto: "Modifica del Decreto Presidente n. 1/2014 "Indirizzi organizzativi per l'esercizio delle attività consortili e per la predisposizione degli atti." Approvazione." e, in particolare, i punti 5, 6, 7 e 8 dell'allegato al medesimo;

Visti gli art. 38 e 39 dello Statuto del Consorzio, approvato con delibera dell'Assemblea n. 23 del 18/12/2015 e pubblicato sul B.U.R.T. del 30/12/2015 e pertanto in vigore;

Visto il rapporto dell'Ufficio Manutenzione Aree Pianura prot. INT 32 del 16/01/2016, con il quale l'Ufficio Manutenzione Aree di Pianura fa presente che:

Avendo verificato la necessità di provvedere all'approvvigionamento di materiale vario di mesticheria, piccole attrezzature manuali e materiali di consumo per attrezzature, per gli interventi da eseguirsi in amministrazione diretta nelle aree di pianura della U.I.O. Versilia Massaciuccoli, si è provveduto a contattare la ditta **SO.VE.CO. SRL** con sede in Via Della Sassaia, 42 F – Massarosa (LU) c.f. e p.iva 01416340469, la quale con offerta prot. 641 del 16/01/2016 si è dichiarata disponibile ad eseguire le prestazioni richieste con i prezzi unitari di seguito riportati.

Detti prezzi unitari sono ritenuti da questo Ufficio congrui e conformi con il mercato locale.

Si propone di affidare alla ditta **SO.VE.CO. SRL** con sede in Via Della Sassaia, 42 F – Massarosa (LU) c.f. e p.iva 01416340469, la fornitura di materiale vario di mesticheria, piccole attrezzature manuali e materiali di consumo per attrezzature, per gli interventi da eseguirsi in amministrazione diretta nelle aree di pianura della U.I.O. Versilia Massaciuccoli, per un importo della fornitura fino alla concorrenza di € 5.000,00.

secc hio muratore giallo d.36	nr	€ 2,55	sc 30%
chiodo zincato acc.conf.n.100 d.6	cf	€ 5,30	sc 30%

cemento a pronta vicat kg 25(60)	nr	€ 14,10	sc 30%
weber pront.mp920 (64) kg 25	nr	€ 4,85	sc 40%
mattone pieno (160)(200)(320)	nr	€ 0,46	sc 35%
tubo eco. tv1.bicc. sn4 d. 400 est. (d.343 int.)	mt	€ 39,71	sc 40%
taglio	nr	€ 4,00	sc 0%
weber.col progres top gri.(60)kg 25	nr	€ 18,00	sc 45%
porcel.eco 0-5 cemento kg 5	nr	€ 3,00	sc 35%
distanz.+ mm 3 conf.200 pz	cf	€2,28	sc 30%
mazzetta muratore keron gr 800 c/m	nr	€ 6,38	sc 30%
scalp.muller tagl.elettr. cm30	nr	€ 8,20	sc 30%
porcel.eco 0-5 bianco kg 5	nr	€ 11,45	sc 35%
tubo pvc avor. mt 3 d. 500	nr	€ 239,32	sc 50%
frattaz.plastica m/centr. 27x35	nr	€ 3,22	sc 30%
chiodo zincato acc.conf.n.100 d.5	nr	€ 4,30	sc 30%
protett."fila stoneplus" lt1	nr	€ 46,60	sc 30%
sottomisurprism. ii° ml 4 cm 10	mc	€420,00	sc 30%
weber mp910f (64) kg 25	nr	€ 5,00	sc 40%
malta idrof.marrone kg25 (64) (marrac)	nr	€ 5,60	sc 30%
rasabuild eco top fino grigio kg 25(60)	nr	€ 23,76	sc 30%
impermeabil."fila hp98" lt1	nr	€ 23,00	sc 35%
guanto lattice blu (conf.50pz)	cf	€ 16,70	sc 30%
calce idraulica kg 25	tn	€ 126,00	sc 30%
kerakov.quarzite "13" lt14 sov	nr	€ 82,25	sc 30%
kerakov.eco acrillex primer lt 5	nr	€ 34,00	sc 30%
kerakov.eco acrillex primer lt10	nr	€ 59,50	sc 30%
fischer tassello chimico fip c700 hp ml 410	nr	€ 15,00	sc 30%

L'importo concordato, oltre IVA, ammonta a:

Importo netto lavori	€ 5.000,00
IVA 22 %	€ 1.100,00
Importo complessivo	€ 6.100,00

Vista l'offerta della ditta **SO.VE.CO. SRL** con sede in Via Della Sassaia, 42 F – Massarosa (LU) p. iva e c.f. 01416340469 prot. 641 del 16/01/2016 relativa alla fornitura in oggetto;

Visto il D.U.R.C., attestante la regolarità contributiva, prot. 820 del 20/01/2016;

Ritenuto di provvedere come proposto;

D E T E R M I N A

1) di affidare alla Ditta **SO.VE.CO. SRL** con sede in Via Della Sassaia, 42 F – Massarosa (LU) p.

iva e c.f. 01416340469, la fornitura specificata in narrativa alle condizioni di cui al rapporto prot. prot. INT 32 del 16/01/2016 e all'offerta prot. 641 del 16/01/2016 per l'importo di Euro 5.000,00 oltre IVA pari ad Euro 1.100,00, per complessivi Euro 6.100,00;

2) di impegnare la spesa di Euro **6.100,00** al Cap: **330** Art: **1** del bilancio competenza **2016** denominato "**ALTRE SPESE DI MANUTENZIONE ORDINARIA - FORNITURE E RIPARAZIONI – U.I.O. VERSILIA MASSACIUCCOLI**" che presenta la necessaria disponibilità.

Il presente atto è firmato in modalità digitale da:

IL DIRIGENTE TECNICO PIANURA E PROGETTAZIONE: *Ing. Leonardo Giannecchini*